1915 года, апреля 27 дня, члены Ревизюнной Ко- 

мHcciи Вологодской Кассы' взаимопомощи на случай 

смерти, изъ собравшихся на лицо, проверили приходъ 

и расходъ Правлежя Кассы въ течежи 1914 года и 

нашли, что Правлеже Кассы приняло на приходъ 

двести сорокъ четыре рубля пятьдесятъ копеекъ 

(244 р. 50 к.), которые распределяются следующимъ 

образомъ: основного капитала сто тридцать девять 

рублей, взносовъ по смертнымъ случаямъ сто пять 

рублей пятьдесятъ копеекъ, Въ течен1и 1914 года по­

ступило на приходъ 182 р. 86 к., изъ нихъ въ тече­